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NATURALIS Pakiet loty młodych
+ ocet jabłkowy GRATIS

Cena 250,00 zł

Cena poprzednia 250,00 zł

Producent NATURALIS

Opis produktu

Unikalna receptura oraz fachowo dobrane proporcje wpływają korzystnie na ogólne zdrowie i witalność gołębi.
Szczególnie korzystny wpływ ZDROVITALU obserwuje się w zakresie utrzymania higieny wola oraz układu
pokarmowego. Dzięki temu działaniu zabezpieczamy nasze gołębie przed szkodliwym działaniem bakterii,
wirusów, grzybów oraz pasożytów bytujących w wolu i układzie pokarmowym, a jednocześnie korzystnie wpływa
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na dobrą florę bakteryjną przewodu pokarmowego. Szeroka gama witamin i związków mineralnych zawartych
w ZDROVITALU wpływają na witalność gołębi oraz ich szybką regenerację po dużym wysiłku lub terapiach
lekowych. Naturalne pochodzenie wspomnianych związków gwarantuje ich dobrą metabolizację i bioretencję w
organizmie gołębia.

NATURAL POWER  to preparat, który w udowodniony sposób, przyczynia się do poprawy formy u zdrowych
gołębi. Preparat ten jest wzbogacony glutaminą i innymi aminokwasami. Glutamina jest aminokwasem, który
może bezpośrednio być wykorzystywanym przez komórki jelit. Również komórki mięśniowe w pełni korzystają z
dostarczonej im glutaminy. Wysoka zawartość białka serwatkowego oraz bogatych w białko roślin ( spirulina
oraz chlorella) wspomagają odbudowę masy mięśniowej oraz w znaczącym stopniu wpływają na wzrost
wytrzymałości w czasie wysiłku. Żeń – szeń , koci pazur, oraz korzeń sarasparilla  to rośliny silnie wspierające
układ odpornościowy gołębia. Pozostałe składniki w czynny sposób wpływają na utrzymanie w dobrej kondycji i
zdrowiu organizmów naszych gołębi.

Połączenie starannie dobranych olejów w odpowiednich proporcjach zapewnia zaspokojenie zapotrzebowania na
kwasy OMEGA 3-6-9. Posiada bogatą ofertę witaminową z wysoką zawartością witamin A i E oraz GAMMA
ORTYZOLU (silnie energetyczny i prozdrowotny związek).
Stosując OLEJ ENERGETYCZNY mogą Państwo wspierać formę, gospodarkę energetyczna oraz przyrost mięśni
swoich gołębi. Podając im łyżeczkę stołowa OLEJU ENERGETYCZNEGO do 1 kg karmy następnie osypując karmę
1 łyżką stołową NATURAL POWER osiągną państwo niesamowitą formę gołębi. W razie potrzeby zarówno
NATURAL POWER  jak  i OLEJ ENERGETYCZNY  można bez problemu łączyć z innymi produktami. Podawanie tej
kombinacji środków w 2 ostatnich dniach przed lotem znacznie zwiększy wydolność lotową Państwa drużyny.

PROPOLIS to naturalny antybiotyk. Ma bardzo silne działanie bakteriobójcze, wirusobójcze i grzybobójcze.
Działanie propolisu jest nieocenione w profilaktyce i leczeniu chorób układu oddechowego i pokarmowego.
Kolejnym wspaniałym działaniem propolisu jest dezynfekcja ran, dzięki czemu nie dopuszczamy do infekcji, a
rekonwalescencja jest znacznie krótsza. Wielu hodowców przekonało się o sile propolisu.

DOBRY ODDECH to naturalny środek pozwalający utrzymać drogi oddechowe w doskonałej kondycji. Silne
działanie bakteriobójcze, wirusobójcze i grzybobójcze zapobiega rozwojowi wielu chorób gołębi, między innymi:
katarowi, zapaleniu oskrzeli, zapaleniu worków powietrznych i wielu innych. Zawarty w DOBRYM ODDECHU olej
z ostropestu stanowi doskonałą ochronę i profilaktykę chorób wątroby u gołębia (ułatwia oczyszczania wątroby
z toksyn). DOBRY ODDECH wykazuje działanie zwiększające apetyt i ułatwiające trawienie, a zawarte w nim
witaminy, mikro- i makroelementy oraz składniki mineralne takie jak: fosfor, magnez, potas, żelazo, sód, siarka,
mangan i wapń, wpływają korzystnie na ogólny stan zdrowia gołębia.

ELIKSIR ZDROWIA to w 100% naturalne, najwyższej jakości uzupełnienie diety gołębi pocztowych. ELIKSIR
ZDROWIA działa fenomenalnie na układ oddechowy i trawienny, wspomaga system odpornościowy oraz
zwiększa siłę, witalność oraz wytrzymałość. Przyspiesza regenerację organizmu po odbytych lotach i chorobach.
Zawiera wiele substancji działających kompleksowo, między innymi: ekstrakty z czosnku, cebuli, marchwi,
pietruszki, rzepy czarnej, selera korzeniowego, buraka i wielu innych warzyw oraz ziół. W skład ELIKSIRU
ZDROWIA wchodzi również ocet jabłkowy z miodem i propolis w specjalnie dobranych proporcjach. Pełny skład
preparatu jest zastrzeżony.

REGENERACJA. Starannie dobrane warzywa połączone z miodem pszczelim w procesie produkcji zapewniają
bogactwo witamin, mikro- i makroelementów, składników mineralnych oraz cukrów niezbędnych w procesie
regeneracji. Preparat wykorzystywany głównie podczas rekonwalescencji po przebytych chorobach. Ma również
zastosowanie podczas sezonu lotowego do szybkiej regeneracji po locie.
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